- 1 -

溧阳市昆仑街道小区垃圾分类设施设备采购合同

甲方:江苏省溧阳高新技术产业开发区综合管理局

乙方:江苏日日环卫服务有限公司

代理机构：江苏省华厦工程项目管理有限公司

项目编号：HXLYZC-CS-[2023]010

合同签订时间：2023年10月09日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等法律法规的规定，甲

乙双方按照招标结果签订本合同。

一、项目清单及合同金额（详见报价表，附后）

1. 项目编号：HXLYZC-CS-[2023]010

2. 项目名称：溧阳市昆仑街道小区垃圾分类设施设备采购项目。

3. 合同金额：人民币 2920000 元(大写：贰佰玖拾贰万元整)。

4.合同内容：设备制造、运抵、包装、仓储、运输、卸货至采购单位项目现场指定位置，

并安装、调试，直至通过采购单位及其他相关部门的验收等全过程工作。

5.供货标的一览表：（详见附件一）。

二、付款方式及期限

在合同生效后，在规定的时间内设备安装到位,项目经过验收合格后付至合同价的 95%，

合同总价的 5%作为质保金，在质保期满后一次性无息支付给乙方。

三、交货时间、安装地点及交付方式

1. 交货时间：合同签订后，30 天内完成供货、安装调试并交付使用。

2. 交货地点：江苏省溧阳高新技术产业开发区综合管理局

3. 交付方式： 现实交付

四、履约验收

1. 乙方提供的产品为最新生产的原装正品，各项指标符合出产国检测标准和出厂标准，

各项技术参数符合招标文件要求和乙方投标文件承诺。

2. 乙方所交产品不符合规定或质量不合格的，由乙方负责包换，并承担换货而支付的

一切费用。乙方不能调换的，按不能交货处理。

3. 乙方应保证所提供的产品不侵犯第三方的专利权、商标权、著作权或其他知识产权。

若乙方的行为侵犯了第三方的前述权利，并造成了第三方追究甲方的责任，甲方为此所受到

的损失，应由乙方承担。

4. 甲方按上级部门要求和本招标文件的要求组织验收。

- 2 -

五、保修条款、售后服务

严格遵守售后服务承诺，产品在使用中出现任何问题，甲方与乙方联系，乙方在接到故

障电话后 48（时间）小时内到达现场提供现场服务。有关内容如下：

1. 整体免费保修 3 年。乙方承诺在保修期内，若发生质量问题，将免费负责更换或维

修（同一产品、同一质量问题连续两次维修仍无法正常使用的，乙方必须更换相同型号产品

或相同功能的替代品）。在保修期外，以最优惠的价格提供更换、维修。

2.提供完整的培训计划，为甲方培训系统维护、操作人员，直至能独立操作设备。

六、相关权利及义务

1. 甲方和见证方在验收时对不符合招标文件要求的产品有权拒绝接收和追究违约责

任。

2. 见证方有权监督乙方的售后服务，并对乙方的售后服务不符合投标文件承诺内容时

加以指出乃至追究合同责任。

3. 甲方、见证方在合同规定期限内协助履行付款责任。

4. 甲方、见证方对乙方的技术及商业机密予以保密。

5. 乙方有义务按投标文件中的售后服务承诺提供良好的服务。

七、违约责任

1.甲乙双方均应遵守本合同，如有违约，将赔偿因违约给对方造成的经济损失，并向对

方支付本合同总额 5%的违约金。若因乙方原因在合同规定期限内无法交货，甲方有权终止

合同，并请示政府采购监管部门取消其中标资格，见证方不予退还投标保证金或经甲、乙双

方协商同意继续履行合同，除见证方不予退还投标保证金外，并提请政府采购监管部门将其

列入不良行为记录。因不可抗拒力所导致的交货及付款延迟等按照《中华人民共和国合同法》

有关条文及本合同第八条处理。

2.乙方应严格遵守服务承诺，如有违约，将赔偿因服务违约给甲方造成的经济损失。若

因乙方未按承诺规定到场维修或保养，甲方有权部分或全部扣除质量保证金；若甲方电话通

知乙方，未按承诺时限到场维修，超过 1 天未解决问题的，甲方有权动用质量保证金进行

故障处理，并凭票扣除质量保证金，追究服务违约的相关责任。

八、不可抗力

甲方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向乙方和见证方通报不能履行或不能

完全履行的理由；乙方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应在交货时间到期以前及时向

甲方和见证方通报不能履行或不能完全履行的理由；在取得有关主管机关证明以后，可以签

订延期履行、部分履行补充合同或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免予承担违约责

任。

- 3 -

九、争议

双方本着友好合作的态度，对合同履行过程中发生的违约行为进行及时的协商解决，如

不能协商解决可向合同签约地法院通过法律诉讼解决。

十、生效和其他

1.本合同经双方签署生效。

2. 本合同一式陆份，甲方持有贰份，乙方持有贰份，代理机构持有壹份，主管部门持

有壹份。

3. 本合同的附件为：

附件 a 本项目《招标文件》及补充文件；

附件 b 本项目《响应文件》；

本合同附件是其不可分割的一部分，与本合同条款具有同等的法律效力，但与本合同条

款相冲突的内容，本合同条款效力优先。

甲 方： 乙 方：

单位名称（章）： 单位名称（章）：

单位地址： 单位地址：

法定代表人： 法定代表人：

委托代理人： 委托代理人：

电话： 电话：

传真： 开户银行：

帐号：

代理机构：

单位名称（章）：

单位地址：

法定代表人：

委托代理人：

经办人：

电 话：

4

序

号
名称 参数配置

单

位

数

量
品牌 型号

投标人民币价格（元）

单价 合价

1
5 投智能垃

圾房

产品规格：4200*3000*2800mm(长*宽*高）12.6 平方。

主体材质：

1.主体立柱：100*100*2.5mm 镀锌钢管；

2.主体框架：30*50*1.2mm 镀锌钢管；

3.主体材质：1.2mm 镀锌板；

4.主体框架龙骨：20*40*1.2mm 镀锌钢管；

结构与组件：

1.底部材质：防滑镀锌压花板 2.0mm；

2.顶部造型 1.2mm 镀锌板；

3.主框架：30*50*1.2mm 镀锌钢管；

4.投口尺寸：450*550mm；

5.外墙金属雕花板，内墙竹炭纤维板；

表面处理与配套

1.高温静电喷塑；

2.最新版分类标识，网板丝印工艺，PVC 广告字；

智能分类系统

1.LCD 液晶显示屏，亮度 1000cd，分辨率:1920*1080P，触摸屏不小于 21 寸；

2.开门方式：①人脸识别开门，单目摄像头，工作电压：DC5V，通讯方式：

USB ，清晰度：1080P；②扫码刷卡开门，通讯方式：TTL 接口，存储容量：

8Kbit，16 个分区,每分区两组密码，工作频率：13.56MHZ，通讯速度：

106Kboud；③按钮开门（非会员使用），不锈钢平头，直径 22MM， 自复位，

最大电流 5A；

3.溢满提示：工作电压：DC5V-35V，工作环境：-30 摄氏度到 55 摄氏度，

测距类型: 红外或雷达；

4.自动开门电机，额定功率：20W 最大 30W，驱动方式：永磁直流，电机驱

动；工作电压：DC12V，电机行程：200mm；

5.GPS 设备定位；

6.主板：CPU RK3288 ARM-A72+四核 ARM-A53, 2.OGHz，GPU Mali-T864，内

座 4

江苏日日

环卫服务

有限

公司

定制 56100.00 224400.00

5

存 DDR 2GB，内置存储器 EMMC 8G,解码分辨率最高支持 2160P，系统内含云

平台管理；

配套

1.30W LED 照明系统；

2.陶瓷洗手池+不锈钢水龙头；

3.监控器:高清 200 万网络摄像机，支持本地 TF 卡存储，最大本地存储空间

128G；

4.16A 漏电开关+开关+插座+电表；

5.30W 排风系统；

6.353-320*160Led 显示屏；

7.高强度铝型材防盗门；

8.包括水泥基础、瓷砖、弱电、水管、上下水接通安装、水表安装、设备安

装、运输。

2
6 投智能垃

圾房

产品规格：4900*3000*2800mm(长*宽*高）14.7 平方。

主体材质：

1.主体立柱：100*100*2.5mm 镀锌钢管；

2.主体框架：30*50*1.2mm 镀锌钢管；

3.主体材质：1.2mm 镀锌板；

4.主体框架龙骨：20*40*1.2mm 镀锌钢管；

结构与组件：

1.底部材质：防滑镀锌压花板 2.0mm；

2.顶部造型 1.2mm 镀锌板；

3.主框架：30*50*1.2mm 镀锌钢管；

4.投口尺寸：450*550mm；

5.外墙金属雕花板，内墙竹炭纤维板；

表面处理与配套

1.高温静电喷塑；

2.最新版分类标识，网板丝印工艺，PVC 广告字；

智能分类系统

1.LCD 液晶显示屏，亮度 1000cd，分辨率:1920*1080P，触摸屏不小于 21 寸；

座 5

江苏日日

环卫服务

有限

公司

定制
62700.00 313500.00

6

2.开门方式：①人脸识别开门，单目摄像头，工作电压：DC5V，通讯方式：

USB ，清晰度：1080P；②扫码刷卡开门，通讯方式：TTL 接口，存储容量：

8Kbit，16 个分区,每分区两组密码，工作频率：13.56MHZ，通讯速度：

106Kboud；③按钮开门（非会员使用），不锈钢平头，直径 22MM，自复位，

最大电流 5A；

3.溢满提示：工作电压：DC5V-35V，工作环境：-30 摄氏度到 55 摄氏度，

测距类型: 红外或雷达；

4.自动开门电机，额定功率：20W 最大 30W，驱动方式：永磁直流，电机驱

动；工作电压：DC12V，电机行程：200mm；

5.GPS 设备定位；

6.主板：CPU RK3288 ARM-A72+四核 ARM-A53, 2.OGHz，GPU Mali-T864，内

存 DDR 2GB，内置存储器 EMMC 8G,解码分辨率最高支持 2160P，系统内含云

平台管理；

配套

1.30W LED 照明系统；

2.陶瓷洗手池+不锈钢水龙头；

3.监控器:高清 200 万网络摄像机，支持本地 TF 卡存储，最大本地存储空间

128G；

4.16A 漏电开关+开关+插座+电表；

5.30W 排风系统；

6.353-320*160Led 显示屏；

7.高强度铝型材防盗门；

8.包括水泥基础、瓷砖、弱电、水管、上下水接通安装、水表安装、设备安

装、运输。

3
7 投智能垃

圾分类房

产品规格：5600*3000*2800mm(长*宽*高）16.8 平方。

主体材质：

1.主体立柱：100*100*2.5mm 镀锌钢管；

2.主体框架：30*50*1.2mm 镀锌钢管；

3.主体材质：1.2mm 镀锌板；

4.主体框架龙骨：20*40*1.2mm 镀锌钢管；

座 7

江苏日日

环卫服务

有限

公司

定制 69300.00 485100.00

7

结构与组件：

1.底部材质：防滑镀锌压花板 2.0mm；

2.顶部造型 1.2mm 镀锌板；

3.主框架：30*50*1.2mm 镀锌钢管；

4.投口尺寸：450*550mm；

5.外墙金属雕花板，内墙竹炭纤维板；

表面处理与配套

1.高温静电喷塑；

2.最新版分类标识，网板丝印工艺，PVC 广告字；

智能分类系统

1.LCD 液晶显示屏，亮度 1000cd，分辨率:1920*1080P，触摸屏不小于 21 寸；

2.开门方式：①人脸识别开门，单目摄像头，工作电压：DC5V，通讯方式：

USB ，清晰度：1080P；②扫码刷卡开门，通讯方式：TTL 接口，存储容量：

8Kbit，16 个分区,每分区两组密码，工作频率：13.56MHZ，通讯速度：

106Kboud；③按钮开门（非会员使用），不锈钢平头，直径 22MM，自复位，

最大电流 5A；

3.溢满提示：工作电压：DC5V-35V，工作环境：-30 摄氏度到 55 摄氏度，

测距类型: 红外或雷达；

4.自动开门电机，额定功率：20W 最大 30W，驱动方式：永磁直流，电机驱

动；工作电压：DC12V，电机行程：200mm；

5.GPS 设备定位；

6.主板：CPU RK3288 ARM-A72+四核 ARM-A53, 2.OGHz，GPU Mali-T864，内

存 DDR 2GB，内置存储器 EMMC 8G,解码分辨率最高支持 2160P，系统内含云

平台管理；

配套

1.30W LED 照明系统；

2.陶瓷洗手池+不锈钢水龙头；

3.监控器:高清 200 万网络摄像机，支持本地 TF 卡存储，最大本地存储空间

128G；

4.16A 漏电开关+开关+插座 +电表；

8

5.30W 排风系统；

6.353-320*160Led 显示屏；

7.高强度铝型材防盗门；

8.包括水泥基础、瓷砖、弱电、水管、上下水接通安装、水表安装、设备安

装、运输。

4
8 投智能垃

圾分类房

产品规格：6300*3000*2800mm(长*宽*高）18.9 平方。

主体材质：

1.主体立柱：100*100*2.5mm 镀锌钢管；

2.主体框架：30*50*1.2mm 镀锌钢管；

3.主体材质：1.2mm 镀锌板；

4.主体框架龙骨：20*40*1.2mm 镀锌钢管；

结构与组件：

1.底部材质：防滑镀锌压花板 2.0mm；

2.顶部造型 1.2mm 镀锌板；

3.主框架：30*50*1.2mm 镀锌钢管；

4.投口尺寸：450*550mm；

5.外墙金属雕花板，内墙竹炭纤维板；

表面处理与配套

1.高温静电喷塑；

2.最新版分类标识，网板丝印工艺，PVC 广告字；

智能分类系统

1.LCD 液晶显示屏，亮度 1000cd，分辨率:1920*1080P，触摸屏不小于 21 寸；

2.开门方式：①人脸识别开门，单目摄像头，工作电压：DC5V，通讯方式：

USB ，清晰度：1080P；②扫码刷卡开门，通讯方式：TTL 接口，存储容量：

8Kbit，16 个分区,每分区两组密码，工作频率：13.56MHZ，通讯速度：

106Kboud；③按钮开门（非会员使用），不锈钢平头，直径 22MM，自复位，

最大电流 5A；

3.溢满提示：工作电压：DC5V-35V，工作环境：-30 摄氏度到 55 摄氏度，

测距类型: 红外或雷达；

4.自动开门电机，额定功率：20W 最大 30W，驱动方式：永磁直流，电机驱

座 2

江苏日日

环卫服务

有限

公司

定制 72600.00 145200.00

9

动；工作电压：DC12V，电机行程：200mm；

5.GPS 设备定位；

6.主板：CPU RK3288 ARM-A72+四核 ARM-A53, 2.OGHz，GPU Mali-T864，内

存 DDR 2GB，内置存储器 EMMC 8G,解码分辨率最高支持 2160P，系统内含云

平台管理；

配套

1.30W LED 照明系统；

2.陶瓷洗手池+不锈钢水龙头；

3.监控器:高清 200 万网络摄像机，支持本地 TF 卡存储，最大本地存储空间

128G；

4.16A 漏电开关+开关+插座+电表；

5.30W 排风系统；

6.353-320*160Led 显示屏；

7.高强度铝型材防盗门；

8.包括水泥基础、瓷砖、弱电、水管、上下水接通、水表安装、设备安装、

运输。

5

6 投智能垃

圾房+保洁

室

产品规格：6400*3000*2800mm(长*宽*高）19.2 平方。

主体材质：

1.主体立柱：100*100*2.5mm 镀锌钢管；

2.主体框架：30*50*1.2mm 镀锌钢管；

3.主体材质：1.2mm 镀锌板；

4.主体框架龙骨：20*40*1.2mm 镀锌钢管；

结构与组件：

1.底部材质：防滑镀锌压花板 2.0mm；

2.顶部造型 1.2mm 镀锌板；

3.主框架：30*50*1.2mm 镀锌钢管；

4.投口尺寸：450*550mm；

5.外墙金属雕花板，内墙竹炭纤维板；

表面处理与配套

1.高温静电喷塑；

座 3

江苏日日

环卫服务

有限

公司

定制 62700.00 188100.00

10

2.最新版分类标识，网板丝印工艺，PVC 广告字；

智能分类系统

1.LCD 液晶显示屏，亮度 1000cd，分辨率:1920*1080P，触摸屏不小于 21 寸；

2.开门方式：①人脸识别开门，单目摄像头，工作电压：DC5V，通讯方式：

USB ，清晰度：1080P；②扫码刷卡开门，通讯方式：TTL 接口，存储容量：

8Kbit，16 个分区,每分区两组密码，工作频率：13.56MHZ，通讯速度：

106Kboud；③按钮开门（非会员使用），不锈钢平头，直径 22MM，自复位，

最大电流 5A；

3.溢满提示：工作电压：DC5V-35V，工作环境：-30 摄氏度到 55 摄氏度，

测距类型: 红外或雷达；

4.自动开门电机，额定功率：20W 最大 30W，驱动方式：永磁直流，电机驱

动；工作电压：DC12V，电机行程：200mm；

5.GPS 设备定位；

6.主板：CPU RK3288 ARM-A72+四核 ARM-A53, 2.OGHz，GPU Mali-T864，内

存 DDR 2GB，内置存储器 EMMC 8G,解码分辨率最高支持 2160P，系统内含云

平台管理；

配套

1.30W LED 照明系统；

2.陶瓷洗手池+不锈钢水龙头；

3.监控器:高清 200 万网络摄像机，支持本地 TF 卡存储，最大本地存储空间

128G；

4.16A 漏电开关+开关+插座+电表；

5.30W 排风系统；

6.353-320*160Led 显示屏；

7.高强度铝型材防盗门；

8.包括水泥基础、瓷砖、弱电、水管、上下水接通安装、水表安装、设备安

装、运输。

6

7 投智能垃

圾房+保洁

室

产品规格：7100*3000*2800mm(长*宽*高）21.3 平方。

主体材质：

1.主体立柱：100*100*2.5mm 镀锌钢管；

座 5

江苏日日

环卫服务

有限 定制

75900.00 379500.00

11

2.主体框架：30*50*1.2mm 镀锌钢管；

3.主体材质：1.2mm 镀锌板；

4.主体框架龙骨：20*40*1.2mm 镀锌钢管；

结构与组件：

1.底部材质：防滑镀锌压花板 2.0mm；

2.顶部造型 1.2mm 镀锌板；

3.主框架：30*50*1.2mm 镀锌钢管；

4.投口尺寸：450*550mm；

5.外墙金属雕花板，内墙竹炭纤维板；

表面处理与配套

1.高温静电喷塑；

2.最新版分类标识，网板丝印工艺，PVC 广告字；

智能分类系统

1.LCD 液晶显示屏，亮度 1000cd，分辨率:1920*1080P，触摸屏不小于 21 寸；

2.开门方式：①人脸识别开门，单目摄像头，工作电压：DC5V，通讯方式：

USB ，清晰度：1080P；②扫码刷卡开门，通讯方式：TTL 接口，存储容量：

8Kbit，16 个分区,每分区两组密码，工作频率：13.56MHZ，通讯速度：

106Kboud；③按钮开门（非会员使用），不锈钢平头，直径 22MM，自复位，

最大电流 5A；

3.溢满提示：工作电压：DC5V-35V，工作环境：-30 摄氏度到 55 摄氏度，

测距类型: 红外或雷达；

4.自动开门电机，额定功率：20W 最大 30W，驱动方式：永磁直流，电机驱

动；工作电压：DC12V，电机行程：200mm；

5.GPS 设备定位；

6.主板：CPU RK3288 ARM-A72+四核 ARM-A53,2.OGHz，GPU Mali-T864，内存

DDR 2GB，内置存储器 EMMC8G,解码分辨率最高支持 2160P，系统内含云平台

管理；

配套

1.30W LED 照明系统；

2.陶瓷洗手池+不锈钢水龙头；

公司

12

3.监控器:高清 200 万网络摄像机，支持本地 TF 卡存储，最大本地存储空间

128G；

4.16A 漏电开关+开关+插座+电表；

5.30W 排风系统；

6.353-320*160Led 显示屏；

7.高强度铝型材防盗门；

8.包括水泥基础、瓷砖、弱电、水管、上下水接通安装、水表安装、设备安

装、运输。

7
4 投智能分

类箱

产品规格：1500mm*1200mm*2200mm(长*宽（顶棚）*高）。

主体材质：

1.主体框架：30*50*1.2mm 镀锌钢管；

2.主体材质：1.2mm 镀锌板；

4.主体框架龙骨：20*40*1.2mm 镀锌钢管；

5.投口尺寸：450*550mm；

表面处理与配套

1.高温静电喷塑；

2.最新版分类标识，网板丝印工艺，PVC 广告字；

智能分类系统

1.LCD 液晶显示屏，亮度 1000cd，分辨率:1920*1080P，触摸屏不小于 21 寸；

2.开门方式：①人脸识别开门，单目摄像头，工作电压：DC5V，通讯方式：

USB ，清晰度：1080P；②扫码刷卡开门，通讯方式：TTL 接口，存储容量：

8Kbit，16 个分区,每分区两组密码，工作频率：13.56MHZ，通讯速度：

106Kboud；③按钮开门（非会员使用），不锈钢平头，直径 22MM，自复位，

最大电流 5A；

3.溢满提示：工作电压：DC5V-35V，工作环境：-30 摄氏度到 55 摄氏度，

测距类型: 红外或雷达；

4.自动开门电机，额定功率：20W 最大 30W，驱动方式：永磁直流，电机驱

动；工作电压：DC12V，电机行程：200mm；

5.GPS 设备定位；

6.主板：CPU RK3288 ARM-A72+四核 ARM-A53, 2.OGHz，GPU Mali-T864，内

台 2

江苏日日

环卫服务

有限

公司

定制 25080.00 50160.00

13

存 DDR 2GB，内置存储器 EMMC 8G,解码分辨率最高支持 2160P，系统内含云

平台管理；

配套

1.28W LED 照明系统；

2.陶瓷洗手池+不锈钢水龙头；

3.监控器:高清 200 万网络摄像机，支持本地 TF 卡存储，最大本地存储空间

128G；

4.16A 漏电开关+开关+插座+电表；

5.30W 排风系统；

6.353-320*160Led 显示屏；

7.高强度铝型材防盗门；

8.包括水泥基础、瓷砖、弱电、水管、上下水接通安装、水表安装、设备安

装、运输。

8
6 投智能分

类箱

产品规格：4900mm*1200mm*2200mm(长*宽（顶棚）*高）。

主体材质：

1.主体框架：30*50*1.2mm 镀锌钢管；

2.主体材质：1.2mm 镀锌板；

4.主体框架龙骨：20*40*1.2mm 镀锌钢管；

5.投口尺寸：450*550mm；

表面处理与配套

1.高温静电喷塑；

2.最新版分类标识，网板丝印工艺，PVC 广告字；

智能分类系统

1.LCD 液晶显示屏，亮度 1000cd，分辨率:1920*1080P，触摸屏不小于 21 寸；

2.开门方式：①人脸识别开门，单目摄像头，工作电压：DC5V，通讯方式：

USB ，清晰度：1080P；②扫码刷卡开门，通讯方式：TTL 接口，存储容量：

8Kbit，16 个分区,每分区两组密码，工作频率：13.56MHZ，通讯速度：

106Kboud；③按钮开门（非会员使用），不锈钢平头，直径 22MM，自复位，

最大电流 5A；

3.溢满提示：工作电压：DC5V-35V，工作环境：-30 摄氏度到 55 摄氏度，

台 6

江苏日日

环卫服务

有限

公司 定制 62700.00 376200.00

14

测距类型: 红外或雷达；

4.自动开门电机，额定功率：20W 最大 30W，驱动方式：永磁直流，电机驱

动；工作电压：DC12V，电机行程：200mm；

5.GPS 设备定位；

6.主板：CPU RK3288 ARM-A72+四核 ARM-A53,2.OGHz，GPU Mali-T864，内存

DDR 2GB，内置存储器 EMMC 8G,解码分辨率最高支持 2160P，系统内含云平

台管理；

配套

1.28W LED 照明系统；

2.陶瓷洗手池+不锈钢水龙头；

3.监控器:高清 200 万网络摄像机，支持本地 TF 卡存储，最大本地存储空间

128G；

4.16A 漏电开关+开关+插座+电表；

5.30W 排风系统；

6.353-320*160Led 显示屏；

7.高强度铝型材防盗门；

8.包括水泥基础、瓷砖、弱电、水管、上下水接通安装、水表安装、设备安

装、运输。

9
8 投智能分

类箱

产品规格：6300mm*1200mm*2200mm(长*宽（顶棚）*高）。

主体材质：

1.主体框架：30*50*1.2mm 镀锌钢管；

2.主体材质：1.2mm 镀锌板；

3.主体框架龙骨：20*40*1.2mm 镀锌钢管；

4.投口尺寸：450*550mm；

表面处理与配套

1.高温静电喷塑；

2.最新版分类标识，网板丝印工艺，PVC 广告字；

智能分类系统

1.LCD 液晶显示屏，亮度 1000cd，分辨率:1920*1080P，触摸屏不小于 21 寸；

2.开门方式：①人脸识别开门，单目摄像头，工作电压：DC5V，通讯方式：

台 4

江苏日日

环卫服务

有限

公司

定制 72600.00 290400.00

15

USB ，清晰度：1080P；②扫码刷卡开门，通讯方式：TTL 接口，存储容量：

8Kbit，16 个分区,每分区两组密码，工作频率：13.56MHZ，通讯速度：

106Kboud；③按钮开门（非会员使用），不锈钢平头，直径 22MM，自复位，

最大电流 5A；

3.溢满提示：工作电压：DC5V-35V，工作环境：-30 摄氏度到 55 摄氏度，测

距类型: 红外或雷达；

4.自动开门电机，额定功率：20W 最大 30W，驱动方式：永磁直流，电机驱

动；工作电压：DC12V，电机行程：200mm；

5.GPS 设备定位；

6.主板：CPU RK3288 ARM-A72+四核 ARM-A53, 2.OGHz，GPU Mali-T864，内

存 DDR 2GB，内置存储器 EMMC 8G,解码分辨率最高支持 2160P，系统内含云

平台管理；

配套

1.28W LED 照明系统；

2.陶瓷洗手池+不锈钢水龙头；

3.监控器:高清 200 万网络摄像机，支持本地 TF 卡存储，最大本地存储空间

128G；

4.16A 漏电开关+开关+插座+电表；

5.30W 排风系统；

6.353-320*160Led 显示屏；

7.高强度铝型材防盗门；

8.包括水泥基础、瓷砖、弱电、水管、上下水接通安装、设备安装、运输。

10

4A 智能可

回收箱+兑

换机

产品规格：4400mm*1200mm*2200mm(长*宽（顶棚）*高）。

主体材质：

1.主体框架：30*50*1.2mm 镀锌钢管；

2.主体材质：1.2mm 镀锌板；

3.主体框架龙骨：20*40*1.2mm 镀锌钢管；

4.投口尺寸：450*550mm；

表面处理与配套

1.高温静电喷塑；

台 10

江苏日日

环卫服务

有限

公司

定制
34979.92 349799.20

16

2.最新版分类标识，网板丝印工艺，PVC 广告字；

智能分类系统

1.LCD 液晶显示屏，亮度 1000cd，分辨率:1920*1080P，触摸屏不小于 21 寸；

2.开门方式：①人脸识别开门，单目摄像头，工作电压：DC5V，通讯方式：

USB ，清晰度：1080P；②扫码刷卡开门，通讯方式：TTL 接口，存储容量：

8Kbit，16 个分区,每分区两组密码，工作频率：13.56MHZ，通讯速度：

106Kboud；③按钮开门（非会员使用），不锈钢平头，直径 22MM，自复位，

最大电流 5A；

3.溢满提示：工作电压：DC5V-35V，工作环境：-30 摄氏度到 55 摄氏度，

测距类型: 红外或雷达；

4.自动开门电机，额定功率：20W 最大 30W，驱动方式：永磁直流，电机驱

动；工作电压：DC12V，电机行程：200mm；

5.GPS 设备定位；

6.主板：CPU RK3288 ARM-A72+四核 ARM-A53, 2.OGHz，GPU Mali-T864，内

存 DDR 2GB，内置存储器 EMMC 8G,解码分辨率最高支持 2160P，系统内含云

平台管理；

配套

1.28W LED 照明系统；

2.陶瓷洗手池+不锈钢水龙头；

3.监控器:高清 200 万网络摄像机，支持本地 TF 卡存储，最大本地存储空间

128G；

4.16A 漏电开关+开关+插座 +电表；

5.智能兑换机：规格：900*770*1980mm，工作电压：220v，整机功率：110W；

6.包括水泥基础、瓷砖、弱电、水管、上下水接通安装、水表安装、设备安

装、运输。

11 垃圾桶 240L 塑料垃圾桶 只 600

江苏日日

环卫服务

有限

公司

定制 196.07 117640.80

17

合计： 2920000

	 十、生效和其他